РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2019 г.                                 с. Мигна                                            № 2-п

О подготовке проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки территории Мигнинского сельсовета

Руководствуясь ст.31, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Устава сельсовета, постановляю:

1. Комиссии по землепользованию и застройке территории Мигнинского сельсовета:

1.1.  Подготовить в течение 10 рабочих дней со дня опубликования сообщения о принятии данного решения проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Мигнинского сельсовета, утвержденные решением Ермаковского районного Совета депутатов от 23.12.2016 № 15-66 р (далее – Правила землепользования и застройки).

1.2. Направить подготовленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки в отдел архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района для проверки на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану Мигнинского сельсовета, схеме территориального планирования Красноярского края, схеме территориального планирования Российской Федерации.

2. Ведущему специалисту Администрации Мигнинского сельсовета Тетюхиной М.И. опубликовать в течение 10 дней с даты принятия настоящего постановления сообщение о принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки (Приложение к настоящему постановлению) в Мигнинской информационной газете и разместить на официальном сайте муниципального образования Мигнинский сельсовет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Мигнинского  сельсовета                                                                     С. В. Югов
Приложение к постановлению

от 14.01.2019 № 2-п
Сообщение

о принятии решения о подготовке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

Главой администрации Мигнинского сельсовета в соответствии со ст.31, ст.33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации принято решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Мигнинского сельсовета, утвержденные решением Ермаковского районного Совета депутатов от 23.12.2016 № 15-66 р (далее – Правила землепользования и застройки).
Состав и порядок деятельности комиссии:

Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки поручена Комиссии по землепользованию и застройке территории Мигнинского сельсовета, действующей на основании Постановления Главы администрации Мигнинского сельсовета от 14.01.2019 г. N 1-п.

Порядок и сроки проведения работ по подготовке

проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки:

Комиссии по землепользованию и застройке территории Мигнинского сельсовета подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки в течение 10 рабочих дней со дня опубликования настоящего сообщения.

Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки:

Заинтересованные лица вправе предоставить в Комиссию по землепользованию и застройке территории Мигнинского сельсовета предложения по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки по адресу: Красноярский крвй, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48 администрация Мигнинского сельсовета т.8(39138)43-4-18 в течение 5 рабочих дней со дня опубликования настоящего сообщения.

В индивидуальных и коллективных предложениях по внесению изменений в Правила землепользования и застройки указываются: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, контактный телефон (при наличии), личная подпись гражданина или граждан, внесших предложения, и дата подписания. В предложениях, направляемых юридическими лицами, должны указываться наименование организации, адрес места нахождения организации, контактный телефон, подпись представителя юридического лица, дата подписания.

Иные вопросы организации работ:

Оповещение о начале публичных слушаний по вопросу внесения данных изменений в Правила землепользования и застройки будет опубликовано в Мигнинской информационной газете и размещено на официальном сайте администрации Мигнинского сельсовета дополнительно.